Quarto Termo de Retificação – Edital 008/2022 – Secretaria de Estado de Administração SEAD                                                                 |Página 1 de 1

ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE GOVERNO

Q U A R T O  T E R M O  D E  R E T I F I C A Ç Ã O  D O  E D I T A L  D E  A B E R T U R A  D E
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 0 8 / 2 0 2 2

O Secretário Interino de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste termo e demais normas pertinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Quarto Termo de
Retificação do Edital de Abertura nº 008/2022, conforme segue:

Art. 1º Fica RETIFICADO o item 21 do Edital de Abertura 008/2022, com alteração do subitem 21.4.1, passando a conter
a seguinte redação:

21.4.1 Os recursos contra o resultado de qualquer tipo de prova Discursiva não poderão conter nenhum tipo de
identificação do candidato, inclusive nos documentos anexados, sob pena de não serem analisados.

Art. 2º Este termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 13 de janeiro de 2023

Alexandre Demartini Rodrigues
Secretário de Estado de Administração – SEAD Interino

Estado de Goiás